
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税抜) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 無
他社オンラインショップ出品 要相談

商品写真張り付け

g

チキチキボーン　骨なしフライドチキン

肉 10個 日本ハムマーケティング株式会社

4902115391720 10個 006-0012
冷蔵（10℃以下） 1,150個

26日間 通年
171ｇ 可 011-688-4186

277.78円 江別産原料の使用 使用していない 011-682-8600
大谷　敏/おおたに さとし
s.outani@nipponham.co.jp

事業者PR情報

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

アレルギー表示

裏面表示

栄養成分表示 100 当たり
熱量 220 kcal
たんぱく質 21.7 ｇ
脂質 9.7 ｇ
炭水化物 11.5 ｇ
食塩相当量 3.2 ｇ

備考

北海道札幌市手稲区冨丘二
条2丁目10番1号

HPアドレス -

インターネット　
販売

条件 -

オンライン
ショップアドレス

-

・ニッポンハムグループは、企業理念に「食べる
喜び」を基本のテーマとして掲げています。
・「食べる喜び」とは食を通してもたらされる「おい
しさの感動」と「健康の喜び」を表しており人々の
幸せな生活の原点だと考えています。

・愛され続けているチキチキボーンのスパイス風味はそのままに、鶏む
ね肉で食べやすく仕上げた骨なしフライドチキンです。
・鶏むね肉にスパイシーな衣をつけて、植物油でカラッと揚げた、
ジューシーな骨なしタイプのフライドチキンです。

スーパー、百貨店等

食の品質・安全、労働安全衛生、環境の向上を前提とし、
企業価値を高め、持続的成長を実現します。

-

義
務

卵、乳、小麦

注
意
喚
起

特定原材料に準ずるもの（21品目）
・大豆、鶏肉

鶏肉（日本又はタイ）、鶏皮、小麦粉、でん粉、還元水あめ、米粉、香
辛料、香味食用油、粉末しょう油、食塩、乳化油脂、デキストリン、砂
糖、揚げ油（植物油）/調味料（アミノ酸等）、トレハロース、ｐＨ調整
剤、加工デンプン、パプリカ色素、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏
肉を含む）

-


